Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
для закупки №0133300001714000612

	г. Иваново, п. Революции, д. 6

	24 июня 2014

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
[bookmark: _GoBack]Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0133300001714000612 от 17.06.2014)
Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 24.06.2014 по адресу г. Иваново, п. Революции, д. 6.
2. Существенные условия контракта
Наименование объекта закупки: Услуги по охране здания, помещений, имущества и прилегающей территории МБОУ СОШ № 39
Начальная (максимальная) цена контракта: 165600.00 Российский рубль (сто шестьдесят пять тысяч шестьсот рублей ноль копеек)
Источник финансирования: Внебюджетные средства
Преимущества, предоставляемые заказчиком в соответствии со статьями 28 – 30 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): Единые требования к участникам закупки представлены в приложении к извещению;
Требование об отсутствии в предусмотренном Федеральным законом № 44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): .
3. Информация о заказчике
муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 39.
Организация, осуществляющая закупку:
Уполномоченный орган Администрация города Иванова
4. Сведения о комиссии
Комиссия: Котировочная комиссия
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:
Зам. председателя комиссии: Гамиловская А С
Член комиссии: Гурылева С О
Член комиссии: Куцевол И И
Член комиссии: Чухина И Н
Секретарь комиссии: Шмоткина Ю С
Количество присутствовавших членов комиссии: 5 (пять).
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:
	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	20.06.2014 11:18
	Частное охранное предприятие "Эгида-2" Общество с ограниченной ответственностью
ИНН: 3729024326
Почтовый адрес: 153000, г. Иваново, ул. Б. Воробьевская, д. 4
	165600.00
	Соответствует требованиям

	2
	20.06.2014 11:19
	Частное охранное предприятие "БАРС-37" Общество с ограниченной ответственностью
ИНН: 3702592353
Почтовый адрес: 153000, г. Иваново, ул. Б. Воробьевская, д. 4
	165000.00
	Соответствует требованиям

5.2 Результаты оценки заявок
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №2:
Частное охранное предприятие "БАРС-37" Общество с ограниченной ответственностью, ИНН 3702592353, КПП
Почтовый адрес: 153000, г. Иваново, ул. Б. Воробьевская, д. 4
предложение о цене контракта 165000.00 Российский рубль (сто шестьдесят пять тысяч рублей ноль копеек)
Участник запроса котировок, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем запроса котировок условий, с номером заявки №1:
Частное охранное предприятие "Эгида-2" Общество с ограниченной ответственностью, ИНН 3729024326, КПП
Почтовый адрес: 153000, г. Иваново, ул. Б. Воробьевская, д. 4
предложение о цене контракта 165600.00 Российский рубль (сто шестьдесят пять тысяч шестьсот рублей ноль копеек)
6. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	Зам. председателя комиссии

	Гамиловская А С

	(Подпись)

	Член комиссии

	Гурылева С О

	(Подпись)

	Член комиссии

	Куцевол И И

	(Подпись)

	Член комиссии

	Чухина И Н

	(Подпись)

	Секретарь комиссии

	Шмоткина Ю С

	(Подпись)